Denique diploma Garftenfmm N. III. quo circa an-
num MCXII. Ottokarus Marchio memorat : patrem fuum
Ottakarum Marchionem inftituiife Clericos in Gjerften, ac
Romae defun&um dormire : fe vero BenedičHnos ( con-
firmante Udalrico Patavienfi) Clericis in Gaerften fubfti-
tuiife.

Ex hifce documentis inter fe collatis, fequens fy-
ftema Genealogicum confeci, cujus nexus ex adjefto fche*
Ijiate patebit.

C/E-
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Episcopi
Patavienses,

C M S A r e s. .

Henricus III.

Imperator.

ab 1046. ad 1056.

Henricus IV.

ab 1056. ad 1106.
Henricus V.

Rex 1199.
Imperator

ab 1111. ad 1125.

: Marchiones

Styrenses.
Ottachyr I.

circa 970.
Ottacher II.

ab anno 99i.circiter
ad 1039.

Oezo, vel Ozy, feu
Ottacher III.

Incipit circa 1039.
Clericos in Gasrften

inducit 1082.
obit circa 1088.
Rom® fepultus.
Ottacher IV.

Incipit circa 1088-
Benedičiinos in
Gsrflen inftituit
ab 1107. ad 1112.
obit 1122. fenex.

Adalbero feu Albero,

frater Ottacberi IV.
Ex Fragmento
Genealog.

ET

Salisburgenses.

Piligrinus Patavien/ts.
ab 971. ad 991.

Altmannus Patavienjis.

ab 1065. ad 1091.
Udalricus Patavienjis.
ab 1092. ad 1121.

Gebhardus

Salisburgenjis.

ab 1060. ad 1088.
Thiemo Salisburgenjis.

ab 1090. ad 1101.
Conraclus I.

Salisburgenjis.

ab 1105. ad 1147.

A a 2 Omni?.
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Omnia ifthic concordant cum praemiffis documentis ;
fed in Colo diplomate Glunicenfi, loco: Et Pater ejus Ottakerius,
qni Roma oblit, pronam ac neceffariam in apographo mutatio-
onem unius fyllabce fubftituo: Et Pater ejus Ottakerii, qui Ro¬
ma oblit . Neque enim Pater ejus Ottakeri, qui an. MCXII.
certo, immo decennio amplius, vivebat, potuit anno CMXCI.
negotia cum Piligrino vivente tračlare ; nifi Patri & filio ultra
CXX. annos Principatus affingas.

Tempora Principatus ac vitas primorum trium Ottoca-
rorum incerta funt, & ex conječlura ita annos ad fcriptorum
ac diplomatum teftimonia accommodavimus. De tertio tamen
Ottocaro, feu Ozy illud confiat: eundem anno MLXXXII.
vel fequente Clericos in Gsrften flabillvifle: atque fubinde Ro¬
maš mortuum ac fepultum fuifle. Ceterorum Styri?e Marchio-
num res minus difficultatis habent, quorum iflhic diplomata
annorum ordine indicabo , & quas ad Genealogiam faciunt,
paucis adnotabo.

Diploma- INDICVLVS
tum Serier.

Diplomatum veterum, Principum Styria,
vel de lis.

Ottocarus III. Filius Ottocari II.
Oezo , feu Ottocarus III. inter teftes primo

loco nominatur ita: Oezo Marcbio de Styre , in charta
Ernefti Marchionis Auftrice, qua is cum Swanehilde